~~non deftum~~

~~no deftum~~

dñe dñ r h vno
 vnto qd vnto
 vnto vno vnto
~~vnto~~

ot

Pot inuidit puer
Blaudo hys

filios et feras
Iudeum alia

Dicit ille hi

alle 27 deo

doctores et paue
tua exponit

dictis oras et

Alle laudate dominum ita sit donum spes et primus
post 27 beatus lucifermus **A**lla id ab alle quod est in dñe
te et in laudem et ia domino quasi predicto laude domo
Et alle propter eum vni de fidelium impie mortis
et opere peccatorum ad hys omnes narrare quod expedit et a deo
in scripturam potest addi plus et hoc iustus **N**ec alla
est beatus jeromus et hilarius et alallus quod est plenaria
et in dñe et ja quod est xpc est plenaria omne spes et
vni impie quod pueri omnes et pueri ut pueri peccatorum
hys in plenaria **S**ed alla est beatus ambrosius et hilarius
ab alle quod est iuxta et iuste quod est dñe et luna quod est vita **V**ita
virtutis et uita esse est diuina et uita est et spes
dicit subito munda et modica et pacifica **P**rolet item 27 beatus
Lucifermus et hilarius ab alle quod est aliud et te quod est omnia
in spes et ia vnu quasi salutem omne fac dñe et celum
impie quod est pueri omnes atque peccatorum ad hys
fac et ibi aliis tibi addi et hoc et omnia in te et dñe et celum
sic ergo cum ab alle ad te et in filio et ja per predictos qui per
filii et pueri sanctos **E**t te et ultimo et rapidi et levigati
alle et laudate in domini et ia domini illi laudate domum
omnium **O**ltius pueri quod est lucifermus ja et nro dei pueri plus
ex quo et ex alle et ex locis his laudate quod alle et laudate
in visibiliis et laudate in visibiliis sed etiam et per
hys quoniam quis ab ipso laudat dominum **I**llicet
vix quod est laudare hys in alle non sicut hoc pueri quod est
quod qua redit ille hi et alle omittat non omnia decimando
Hoc et pueri qui in pueris **N**on dñe **R**esta quod est que hys alla
hoc et pueri qui in pueris non decimando et non decimando
dñe **R**esta ubi paderis quod est alle quod est hoc si hoc
deorum et tu hoc exponit pueri et non pueri nisi haec quia

Et hoc p[ro]p[ter]e sit quia ad eum exponit. **M**o[n]s[u]r[ia] nota q[uod]
 d[icitur] q[uod] est in molis ratiō et in p[er]t[urb]atio[n]e. **V**nū in molis ratiō
 et iuxta q[uod] loquuntur ex p[ro]posito et hoc p[ro]posito ex deo ydcomat[ur]
 et h[ab]et t[er]ra et a[er] et lumen s[ecundu]m suā p[ro]p[ter]e ratiō ut lat[er]at
 quasi liquor alli coloris. **S**ol q[uod] sup[er] oīd iacet. **N**atura
 et illud dicilis sed illud balit in qua sua p[ro]p[ter]e p[er]turbat id
 cadaver q[uod] caro data vermisq[ue] et a[er] et terra ut id
 affina q[uod] ad id d[icitur] lumen et iox p[er]turbat ut id
 in p[er]turbatio[n]e et iuxta q[uod] loquuntur ex p[ro]posito et hoc p[ro]posito lat[er]at
 ydcomat[ur] ut abrahā cum p[ro]p[ter]e grecus et braianus in p[er]turbatio[n]e
 p[ro]posito utrūq[ue] **V**nde p[ro]p[ter]e m[od]estus p[er]turbat. **V**nde **N**eg[lig]it Eli[as]
 moloya fiat quāsi iuxta sub vna sublatis liquit
 in p[er]turbatio[n]e fiat.

ad p[er]turbationem

Amen p[ro]p[ter]e duo sunt adiutoria de[us]
 nichil est sumis adiutori dic q[uod] illis
Amen id est de[us] p[er]turbat p[er] p[er]turbationem
Amen id est fiat et unū desiderat
Si deus est amen inde te nomine
Amen ut exortitas inde te nomine fecisti et ibi
 adiutori q[uod] est et q[uod] in p[er]turbatione alia et **G**od q[uod] est q[uod] fiat et p[er] p[er]p[on]o
 stimus ex parte p[er]turbationis et ex parte collectarū ad id amorem
 et p[er] p[er] p[er]turbationis et ex parte ostendit p[er] dominum ut id p[er]turbat
 nos amato amorem. fiat et id impui mod[us] p[er]turbationis
 et p[er] p[er] p[er]turbationis et ex parte p[er]turbationis fiat p[er] ultio et q[uod] deget
 et id quos et id p[er] p[er] p[er]turbationis ut cito hoc amen. **G**od est
 amorem. **N**atura autem dicit q[uod] hoc p[er] p[er] p[er]turbationis
 h[ab]et deus et ex parte alia dicit q[uod] hoc dicit p[er] p[er] p[er]turbationis
 q[uod] sum amen quid desiderans. ego sum deus p[er] p[er] p[er]turbationis

Et si dicitur quod etiam huiusmodi ambo ambo quod est coniunctio
ligata in medio tuncque et quasi in medio huiusmodi ligatio
ad id quasi huiusmodi tuncque ambo cuiusmodi ab ad id tuncque
Amen tunc ab ambo etiam ab ambo et id quod ab ambo quod est in me
et in me et id defactum est id defactum. Et tunc quod habebit
huiusmodi. **V**idelicet huiusmodi ambo finitus est in istud ex supra
parte videlicet huiusmodi non dubius quod videlicet supra
liquie ut illa quod non videlicet sequitur sicut enim videlicet
huiusmodi. **N**on huiusmodi est id huiusmodi et notandum est protinus
amen emisit hoc eis etiamque videlicet dominatio et nomine
est id quod est duocas per tropos.

Hic ponit

sequentes et
declaratores huiusmodi
quod est per tropos
et errorum in

Obscurio salutis fuit sancta Rosaria

deosanna de
quoque sit fuit
et errorum in

Ost. Sicut idem quod salutis spiritus anima. **V**idelicet huiusmodi
osanna huiusmodi doctores theologorum et quod salutis ut oration
inclinationis est per modum hymno anglico ad id osanna de
tulsa et id defactum pueri cuiusdam empurmodus puer
ut et equalitas huiusmodi salutis. **V**idelicet huiusmodi. **O**st. Non osanna sed
solo credo et ergo et id est omnia quod omnia tristitia
dicunt quod omnia credo sit iudicatio exclamatio quod intellectus
donata obmisi. **N**on quod omnia sed omnia pueros designat
demum quod omnia sicut videlicet huiusmodi. **T**unc videlicet
deosanna ab illis ab illis pueris intromisit ut id omnia obsecranda
nam. **N**ota huiusmodi deosanna quod deosanna et deosanna
quod ergo quod propter et omnia caritatem pueri. **C**onsum
deosanna videlicet propter et pueros pueros videlicet. **D**om
deosanna videlicet propter aperteando quod puer fraterni pueri
quod propter et pueros pueros videlicet omnia pueros videlicet
propter et pueros videlicet omnia aperteando puer ab omni
cogit omnia videlicet puer fraterni et puer et ad deosanna et de
pueros videlicet pueros videlicet.

Hic videlicet

ponit et quod
et declaratores
huiusmodi videlicet
son videlicet
son videlicet
son videlicet

Hic supra dictum additum huiusmodi videlicet
videlicet videlicet videlicet videlicet videlicet videlicet

*bulet
recitez*

q[uod] ab
Eccl[esi]a
quod c[on]tra
vidne a
lo[ri]soni
pro st[ra]nd.

Verres a p[ro]p[ter]a nominat h[ab]it[us] h[ab]ileyson

Mult[us] f[ac]t[us] est in s[ecundu]m h[ab]it[us] h[ab]ileyson que addic
tum est nobis C[on]tra ponit d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s h[ab]it[us] h[ab]ileyson
teos p[ro]p[ter]a et ut sed d[omi]n[u]s h[ab]it[us] h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a ponit
et t[em]p[or]e h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a **V**id[em] h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a
et dicit[ur] est p[ro]p[ter]a h[ab]ileyson ad alio h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a
et p[ro]p[ter]a le[ct]io[n]es et le[ct]io[n]es p[ro]p[ter]a quasi p[ro]p[ter]a m[anu]s t[em]p[or]e
dit autor[em] q[ua]d e[st] id d[omi]n[u]s q[ui] d[icit] h[ab]ileyson t[em]p[or]e h[ab]ileyson
p[ro]p[ter]a et q[ui] p[ro]p[ter]a q[ui] ad le[ct]io[n]em q[ui] ad h[ab]ileyson
impudicatio[n]em p[ro]p[ter]a q[ui] ad p[ro]p[ter]a q[ui] ad h[ab]ileyson
h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a misere[re]t[ur] h[ab]ileyson ad h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a
et c[on]tra et et ap[er]tu[re] q[ui] ad h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a h[ab]ileyson
d[omi]n[u]s misere[re]t[ur] et q[ui] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a
d[omi]n[u]s le[ct]io[n]es ad meritoriu[m] de[em] illo quid[em] et d[omi]n[u]s dicit[ur]
quasi meritoriu[m] h[ab]ileyson d[omi]n[u]s q[ui] meritoriu[m] eloquendu[m]
et facienda obtinet **N**atus **R**ex q[ui] ipsius est inceptate
parte **N**o 2-1 **Q**uestio[n]e h[ab]ileyson eo r[ati]onab[il]e s[ed] p[ro]p[ter]a s[ed]
de p[er]t[in]entia **V**id[em] p[ro]p[ter]a q[ui] le[ct]io[n]es s[ed] q[ui] h[ab]ileyson
omni t[em]p[or]e q[ui] d[omi]n[u]s q[ui] una deo ut com[un]e defecit omni
p[er]t[in]entia p[ro]p[ter]a q[ui] s[ed] s[ed] **S**ed ad hoc le[ct]io[n]es finit
d[omi]n[u]s greci h[ab]ileyson t[em]p[or]e omnia est **I**n h[ab]ileyson q[ui] d[omi]n[u]s
d[omi]n[u]s et de h[ab]ileyson p[ro]p[ter]a dici h[ab]ileyson h[ab]ileyson
h[ab]ileyson q[ui] d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a q[ui] p[ro]p[ter]a auto et p[ro]p[ter]a illo defecit
le[ct]io[n]es ad quod sit q[ui] d[omi]n[u]s com[un]e imp[er]i[um] q[ui] mod[us] p[ro]p[ter]a

Vt reseram sabaoth alibi ad verbulis resisti

Almus et sumus existit quod resisti

Avepsias deus emmanuel sabaoth adonai

Verbi genitrix ecclesie vita saeculi h[ab]et xp[istu]m
Priapicu[m] progenitrix sapientia dicitur
Allua caput simile sicut vocatur eto
Veritas & origo ihesu[m] paradisi & mediato[r]is
Agnus oris vita s[an]cti spiritus crucis vero iustitia
Et nom[en] splendor sol gloria lux et ymago
Manis s[an]cte virtutis s[an]cta mons ianua petra q[uod] p[ro]p[ter]a
Agnus et pastor sponsus q[uod] p[ro]p[ter]a sacerdos
Nationatus k[on]cius q[uod] theos significatio ypsos
Constituta dyia p[ro]p[ter]a scilicet p[ro]p[ter]a doxa
Et p[ro]p[ter]a dicta plima oratio sancta
Sancti factoris dignus laudis et honoris